— 1 —

绍市教〔2024〕77 号

2024

各市直学校：

为贯彻落实《教育部 中央军委国防动员部关于印发〈高中

阶段学校学生军事训练教学大纲〉的通知》精神，进一步增强学

生国防意识，普及应急救护知识技能，市教育局、市红十字会组

织开展了 2024 年市直高一新生军训会操暨应急救护技能比赛。

现将获奖成绩予以公布。

— 2 —

希望各市直学校再接再厉，总结经验，不断进取，切实加强

组织领导，不断提升学校国防教育水平。

绍兴市教育局 绍兴市红十字会

2024 年 9 月 30 日

— 3 —

2024

奖次 学校名称

一等奖

绍兴市中等专业学校

越州中学

绍兴市高级中学

绍兴市第一中学

绍兴市职业教育中心

二等奖

绍兴市永和高级中学

绍兴市阳明中学

绍兴市稽山中学

绍兴蕺山外国语学校

绍兴博雅学校

— 4 —

2024

奖次 学校名称 指导老师

一等奖

越州中学 许 浩

绍兴市高级中学 胡梦婷

绍兴市阳明中学 朱杨烨

绍兴市中等专业学校 贺小莉

二等奖

绍兴市稽山中学 胡安娜

绍兴市第一中学 范国娟

绍兴市永和高级中学 金腾天

绍兴市职业教育中心 鲁小兰

绍兴市教育局办公室 2024 年 9 月 30 日印发

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>394</posX><posY>565</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-10-08T11:01:43+0800
	0

	2024-10-08T16:08:47+0800
	绍兴市教育局
	0